
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/04/2016    10:40    Viento: -1.2

1 (t) Pedro Callizo Sanchez
Atletismo San Jose

19/01/2003
DEA4622

8 11.17

24532DEA Fernando Ibañez Turrillo
Simply-Scorpio 71

19/09/2003
AR3432

6 11.50

3 (t) Guillermo Lausin Monterde
Simply-Scorpio 71

10/10/2003
DEA4528

3 11.52

4 (t) Pablo Montalban Soriano
Atletismo San Jose

19/01/2004
DEA4624

2 11.88

5 (t) Jaime Iñigo Cervera
Jeronimo Zurita

24/02/2004
DEA4696

4 12.16

6 (t) Adrian Fornies Rodriguez
Jeronimo Zurita

06/08/2004
DEA4697

5 12.86

7 (t) Alejandro Manuel Gracia Tarazona
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

17/09/2003
DEA4608

7 13.46

Final B    02/04/2016    10:40    Viento: -0.6

1 (t) Hugo Falo Soro
A.D. Cristo Rey

04/03/2004
DEA4583

4 11.13

2 (t) Sergio Perez Alvarez
Simply-Scorpio 71

22/10/2004
DEA4536

2 11.71

3 (t) Santiago Yagüe Per
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

29/06/2003
DEA4602

3 11.92

4 (t) Álvaro Artajona Les
Atletico Ejea

22/07/2004
DEA4742

6 11.97

5 (t) Nacho Royo Baiges
Simply-Scorpio 71

12/04/2003
DEA4531

7 12.04

6 (t) Carlos De Torres Gimeno
Atletismo San Jose

03/12/2003
DEA4621

8 12.35

7 (t) Marcos Morago Chueca
Enrique de Osso

02/10/2004
DEA4558

5 12.70

Final C    02/04/2016    10:40    Viento: -0.2

1 (t) Javier Lopez Cruz
A.D. Cristo Rey

09/03/2003
DEA4578

7 11.53

2 (t) Walter Antonio Aguilar Andino
ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

26/08/2004
DEA4503

2 11.75

3 (t) Pedro Dominguez Ferrandez
Simply-Scorpio 71

25/07/2003
DEA4524

6 11.86

4 (t) Pablo Conte Gil
A.D. Cristo Rey

22/02/2003
DEA4577

5 12.14

5 (t) Alejandro Zalba Franco
A.D. Cristo Rey

15/05/2003
DEA4580

8 12.25

6 (t) Juan Muñoz Cebrian
Simply-Scorpio 71

30/01/2003
DEA4542

3 12.51

7 (t) Diego Marin Garcia
RIBERA ALTA DEL EBRO

20/04/2003
DEA4516

4 13.45

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    13:00

1 (t) Carlos De Torres Gimeno
Atletismo San Jose

03/12/2003
DEA4621

6 1:36.15

2 (t) Jesus Pinilla Clavo
Simply-Scorpio 71

14/12/2003
DEA4544

5 1:37.33

3 (t) Iñigo Rincon Nocito
ELISEO GODOY

29/06/2004
DEA4593

3 1:37.72

4 (t) Diego Garcia Guzman
ELISEO GODOY

02/06/2004
DEA4592

4 1:38.43

5 (t) Abel Gomez Jimenez
Simply-Scorpio 71

02/04/2004
DEA4534

7 1:42.31

500m MASC. AL

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     02/04/2016    13:40

1 (t) Anibal Sanmiguel Bielsa
Atletismo San Jose

16/03/2003
DEA4620

1 3:49.8-

2 (t) Adrian Fernandez Ibañez
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

24/01/2003
DEA4601

2 4:56.4-

1.000m Obst. MASC.(con Ria)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     02/04/2016    11:20

1 (t) Pablo Montalban Soriano
Atletismo San Jose

19/01/2004
DEA4624

1 11:26.8-

2 (t) Juan Muñoz Cebrian
Simply-Scorpio 71

30/01/2003
DEA4542

2 13:01.3-

3.000m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/04/2016    10:00    Viento: -0.1

14532DEA Fernando Ibañez Turrillo
Simply-Scorpio 71

19/09/2003
AR3432

7 15.99

2 (t) Álvaro Artajona Les
Atletico Ejea

22/07/2004
DEA4742

6 16.35

3 (t) Javier Lopez Cruz
A.D. Cristo Rey

09/03/2003
DEA4578

5 17.12

4 (t) Marcos Morago Chueca
Enrique de Osso

02/10/2004
DEA4558

8 17.18

54523dea Oscar Alda Jaume
Simply-Scorpio 71

07/03/2003
AR3372

4 17.70

6 (t) Daniel Montagud Alvarez
Simply-Scorpio 71

11/06/2004
DEA4535

3 18.66

Final B    02/04/2016    10:00    Viento: -0.1

1 (t) Hugo Falo Soro
A.D. Cristo Rey

04/03/2004
DEA4583

7 15.47

2 (t) Raul Martin Galve
Atletismo San Jose

03/11/2004
DEA4626

5 16.09

3 (t) Pablo Montul Sanz
Sala Dominicos - Casablanca

11/02/2004
DEA4594

6 17.48

4 (t) Hector Lacueva Sacristan
CEIP LA ESTRELLA

01/02/2004
DEA4649

3 18.25

5 (t) Alejandro Campo Corzán
Simply-Scorpio 71

22/11/2004
DEA4538

4 18.29

80m vallas (0,84) MASC. AL

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     02/04/2016    13:00

1 (t) Raul Martin Galve
Atletismo San Jose

03/11/2004
DEA4626

1.42

1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.42 XO/1.51 XXX
2 (t) Javier Lopez Cruz

A.D. Cristo Rey
09/03/2003

DEA4578
1.30

1.20 O/1.30 O/1.35 XXX
3 (t) Alejandro Zalba Franco

A.D. Cristo Rey
15/05/2003

DEA4580
1.30

1.20 O/1.30 XO/1.35 XXX
3 (t) Daniel Montagud Alvarez

Simply-Scorpio 71
11/06/2004

DEA4535
1.30

1.20 O/1.30 XO/1.35 XXX
34523dea Oscar Alda Jaume

Simply-Scorpio 71
07/03/2003

AR3372
1.30

1.20 O/1.30 XO/1.35 XXX
6 (t) Alejandro Campo Corzán

Simply-Scorpio 71
22/11/2004

DEA4538
1.20

1.20 O/1.30 XXX
6 (t) Diego Marin Garcia

RIBERA ALTA DEL EBRO
20/04/2003

DEA4516
1.20

1.10 O/1.20 O/1.30 XXX
8 (t) Diego Garcia Guzman

ELISEO GODOY
02/06/2004

DEA4592
1.10

1.10 O/1.20 XXX
(t) Jesus Pinilla Clavo
Simply-Scorpio 71

14/12/2003
DEA4544

SM

1.20 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     02/04/2016    12:00

14724DEA David Cartiel Embid
Zaragoza atletismo

06/05/2004
AR3341

4.14
-0.5

4.22
-0.2

4.35
-1.2

4.35
-1.2

2 (t) Pedro Dominguez Ferrandez
Simply-Scorpio 71

25/07/2003
DEA4524

X 4.09
-0.6

4.22
-0.4

4.22
-0.4

3 (t) Pablo Conte Gil
A.D. Cristo Rey

22/02/2003
DEA4577

3.85
-0.8

3.92
+0.3

4.07
-1.2

4.07
-1.2

4 (t) Sergio Perez Alvarez
Simply-Scorpio 71

22/10/2004
DEA4536

3.92
-0.4

4.05
-1.4

3.85
+0.4

4.05
-1.4

5 (t) Jaime Iñigo Cervera
Jeronimo Zurita

24/02/2004
DEA4696

3.72
-0.1

3.58
+0.5

3.96
+0.0

3.96
+0.0

6 (t) Abel Gomez Jimenez
Simply-Scorpio 71

02/04/2004
DEA4534

3.59
-0.2

3.66
-0.3

3.91
-0.4

3.91
-0.4

7 (t) Oscar Fenero Torres
CEIP LA ESTRELLA

06/03/2004
DEA4646

3.39
-0.1

3.89
+0.0

3.81
-1.1

3.89
+0.0

8 (t) Santiago Yagüe Per
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

29/06/2003
DEA4602

3.62
-0.1

3.82
+0.2

3.76
-1.4

3.82
+0.2

9 (t) Guillermo Lausin Monterde
Simply-Scorpio 71

10/10/2003
DEA4528

3.69
-1.0

3.72
-0.2

3.81
-0.5

3.81
-0.5

10 (t) Ruben Egea Vidal
CEIP LA ESTRELLA

28/06/2004
DEA4645

3.42
-0.4

3.80
-0.6

3.66
-1.8

3.80
-0.6

11 (t) Adrian Fornies Rodriguez
Jeronimo Zurita

06/08/2004
DEA4697

3.64
-1.5

3.36
-0.4

3.54
-1.7

3.64
-1.5

12 (t) Hector Lacueva Sacristan
CEIP LA ESTRELLA

01/02/2004
DEA4649

3.59
-0.9

3.39
+0.1

3.49
-1.6

3.59
-0.9

13 (t) Juan Herrero Pascual
RIBERA ALTA DEL EBRO

03/01/2003
DEA4515

3.46
+0.1

3.39
+0.9

3.43
-0.4

3.46
+0.1

14 Raul Jimeno Rivera
Simply-Scorpio 71

12/09/2003
AR3185

3.37
-0.6

3.25
+0.3

3.25
+0.3

3.37
-0.6

(t) Nacho Royo Baiges
Simply-Scorpio 71

12/04/2003
DEA4531

NP

(t) Rafael Dominguez Sanz
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

03/10/2003
DEA4605

NP

Longitud MASC. AL

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     02/04/2016    13:00

1 (t) Hugo Falo Soro
A.D. Cristo Rey

04/03/2004
DEA4583

28.41 22.47 X 28.41

2 (t) Javier Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

15/03/2004
DEA4609

X 25.64 25.80 25.80

3 (t) Pablo Conte Gil
A.D. Cristo Rey

22/02/2003
DEA4577

20.19 24.00 X 24.00

4 (t) Iñigo Rincon Nocito
ELISEO GODOY

29/06/2004
DEA4593

17.56 19.88 17.62 19.88

5 (t) Raul Jimeno Rivera
A.D. Cristo Rey

11/08/2003
DEA4582

19.37 16.84 18.16 19.37

64724DEA David Cartiel Embid
Zaragoza atletismo

06/05/2004
AR3341

X 6.62 18.10 18.10

7 (t) Juan Herrero Pascual
RIBERA ALTA DEL EBRO

03/01/2003
DEA4515

9.19 7.02 11.57 11.57

8 (t) Oscar Fenero Torres
CEIP LA ESTRELLA

06/03/2004
DEA4646

X 6.60 X 6.60

9 (t) Ruben Egea Vidal
CEIP LA ESTRELLA

28/06/2004
DEA4645

X 4.46 X 4.46

(t) Adrian Fernandez Ibañez
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

24/01/2003
DEA4601

X X X SM

Jabalina (500g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     02/04/2016    11:00

1 (t) Pedro Callizo Sanchez
Atletismo San Jose

19/01/2003
DEA4622

21.43 26.56 29.81 29.81

2 (t) Javier Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

15/03/2004
DEA4609

19.04 X 19.58 19.58

3 (t) Rafael Dominguez Sanz
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

03/10/2003
DEA4605

X 16.90 16.76 16.90

4 (t) Walter Antonio Aguilar Andino
ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

26/08/2004
DEA4503

10.90 X 13.14 13.14

Disco (800g) MASC.

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/04/2016    10:50    Viento: -0.9

1 (t) Silvia Agudo Calejero
Atletismo San Jose

08/07/2003
DEA4017

4 11.73

2 (t) Pilar Ordovas Corz
Atletismo San Jose

13/02/2003
DEA4152

6 12.54

3 (t) Irene Tejero Villalba
Zenit Twinner

04/06/2004
DEA4085

5 12.73

4 (t) Marta Rodriguez Loren
Enrique de Osso

12/06/2004
DEA4055

2 13.01

5 (t) Lucia Espes Blasco
Atletismo San Jose

01/12/2003
DEA4142

7 13.12

6 (t) Carmen Pinzolas Rubio
Atletismo San Jose

09/12/2004
DEA4148

8 13.29

7 (t) Ada Andrea Garcia
Zenit Twinner

08/04/2004
DEA4084

3 13.46

80m FEM. AL

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    02/04/2016    10:50    Viento: +0.0

1 (t) Patricia Garcia Josa
Simply-Scorpio 71

27/06/2003
DEA4049

5 11.49

24026DEA Lucia Julvez Martinez
Simply-Scorpio 71

03/03/2004
AR3433

3 11.53

3 (t) Ana Cortes Royo
Atletica Turolense

11/03/2003
DEA4002

1 12.17

4 (t) Mayalen Sastre Del Rio
Simply-Scorpio 71

09/11/2003
DEA4043

7 12.51

5 (t) Lidia Valenzuela Royo
Atletismo San Jose

14/01/2003
DEA4147

4 12.91

6 (t) Iris Tovar Infantes
C. ATLETISMO CUARTE

28/10/2004
DEA4079

8 13.93

(t) Aurora Pastor Reyes
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

20/09/2003
DEA4135

2 NP

(t) Soraya Gracia Andres
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

23/12/2003
DEA4136

6 NP

Final C    02/04/2016    10:50    Viento: -0.5

14035DEA Carolina Catalan Muñoz
Simply-Scorpio 71

21/11/2003
AR3430

5 11.14

24029DEA Lidia Hernaz Espuelas
Simply-Scorpio 71

05/02/2004
AR3431

6 11.20

3 (t) Nuria Gil Fernandez
Simply-Scorpio 71

17/06/2004
DEA4032

8 12.09

4 (t) Anisha Muñoz Artal
Simply-Scorpio 71

15/12/2004
DEA4037

3 12.36

5 (t) Laura Moros Egea
Tragamillas Alcañiz

03/04/2003
DEA4116

2 12.56

6 (t) Laura Miralles Orduña
Atletismo San Jose

04/11/2004
DEA4149

1 12.63

7 (t) Ariadna Alonso Exposito
DEPORTIVO SANTA ISABEL

07/10/2004
DEA4019

7 13.20

8 (t) Noah Herrando Martinez
Simply-Scorpio 71

08/07/2003
DEA4046

4 13.42

Final D    02/04/2016    10:50    Viento: -1.1

1 (t) Salma Paralluelo Ayingono
Atletismo San Jose

13/11/2003
DEA4146

2 10.68

2 (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo
A.D. Cristo Rey

08/05/2003
DEA4112

5 11.77

3 (t) Irene Sanz Molina
RIBERA ALTA DEL EBRO

17/01/2003
DEA4012

4 12.33

4 (t) Sandra Gracia Martinez
Enrique de Osso

04/10/2004
DEA4058

3 12.44

5 (t) Marta Ferrer Berdor
Atletismo San Jose

27/10/2003
DEA4015

6 12.70

Final E    02/04/2016    10:50    Viento: -0.7

1 (t) Eva Latre Gazol
Zenit Twinner

19/03/2004
DEA4083

2 11.99

2 (t) Sandra Montalban Soriano
Atletismo San Jose

19/01/2004
DEA4016

4 12.47

3 (t) Iris Herrando Martinez
Simply-Scorpio 71

08/07/2003
DEA4047

5 12.47

4 (t) Lucia Villa Filgaria
Jeronimo Zurita

23/02/2003
DEA4215

3 13.07

80m FEM. AL

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    13:10

1 (t) Irene Tejero Villalba
Zenit Twinner

04/06/2004
DEA4085

6 1:33.56

2 (t) Marta Ferrer Berdor
Atletismo San Jose

27/10/2003
DEA4015

1 1:34.72

3 (t) Laura Moros Egea
Tragamillas Alcañiz

03/04/2003
DEA4116

5 1:37.82

4 (t) Nuria Gil Fernandez
Simply-Scorpio 71

17/06/2004
DEA4032

3 1:39.99

5 (t) Marta Rodriguez Loren
Enrique de Osso

12/06/2004
DEA4055

4 1:43.69

6 (t) Lucia Villa Filgaria
Jeronimo Zurita

23/02/2003
DEA4215

2 1:45.06

7 (t) Eva Latre Gazol
Zenit Twinner

19/03/2004
DEA4083

4 1:45.64

8 (t) Ada Andrea Garcia
Zenit Twinner

08/04/2004
DEA4084

7 1:46.70

9 (t) Lucia Espes Blasco
Atletismo San Jose

01/12/2003
DEA4142

8 1:48.37

10 (t) Miriam Morte Giral
ELISEO GODOY

01/03/2004
DEA4126

5 1:50.89

(t) Laura Miralles Orduña
Atletismo San Jose

04/11/2004
DEA4149

3 NP

(t) Sandra Gracia Martinez
Enrique de Osso

04/10/2004
DEA4058

6 NP

500m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/04/2016    10:10    Viento: -0.6

14029DEA Lidia Hernaz Espuelas
Simply-Scorpio 71

05/02/2004
AR3431

5 14.43

2 (t) Beatriz Ruiz Matos
Atletismo San Jose

18/05/2003
DEA4151

8 14.56

3 (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo
A.D. Cristo Rey

08/05/2003
DEA4112

3 14.57

44035DEA Carolina Catalan Muñoz
Simply-Scorpio 71

21/11/2003
AR3430

4 16.33

5 (t) Ana Cortes Royo
Atletica Turolense

11/03/2003
DEA4002

6 16.59

6 (t) Laura Murillo Eito
Atletico Ejea

02/03/2003
DEA4235

7 17.59

Final B    02/04/2016    10:10    Viento: -0.3

1 (t) Salma Paralluelo Ayingono
Atletismo San Jose

13/11/2003
DEA4146

5 12.54

2 (t) Alba Ruano Lalaguna
Montaña Sabiñanigo

10/07/2003
DEA4244

3 15.17

3 (t) Silvia Agudo Calejero
Atletismo San Jose

08/07/2003
DEA4017

6 15.83

4 (t) Carmen Escudero Cerda
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

12/10/2003
DEA4250

4 17.22

5 (t) Claudia  Gracia Carramiñana
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

03/12/2003
DEA4139

7 18.32

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     02/04/2016    12:00

1 (t) Alba Ruano Lalaguna
Montaña Sabiñanigo

10/07/2003
DEA4244

1.45

1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX
2 (t) Miriam Morte Giral

ELISEO GODOY
01/03/2004

DEA4126
1.25

1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
3 (t) Laura Murillo Eito

Atletico Ejea
02/03/2003

DEA4235
1.20

1.10 O/1.20 XO/1.25 XXX
4 (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo

A.D. Cristo Rey
08/05/2003

DEA4112
1.10

1.10 O/1.20 XXX
4 (t) Manuela Esteban Germani

Zenit Twinner
16/09/2004

DEA4087
1.10

1.10 O/1.20 XXX
(t) Anisha Muñoz Artal
Simply-Scorpio 71

15/12/2004
DEA4037

SM

1.10 XXX
(t) Mónica Martínez Carrillo
Simply-Scorpio 71

01/06/2003
DEA4036

NP

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     02/04/2016    13:00

1 (t) Irene Sanz Molina
RIBERA ALTA DEL EBRO

17/01/2003
DEA4012

4.27
+1.0

3.85
+1.0

4.05
+1.3

4.27
+1.0

2 (t) Beatriz Ruiz Matos
Atletismo San Jose

18/05/2003
DEA4151

4.16
+1.6

4.16
+0.5

4.05
+1.5

4.16
+1.6

3 (t) Ana Cortes Royo
Atletica Turolense

11/03/2003
DEA4002

3.95
+2.5

3.68
+0.9

3.96
+0.5

3.96
+0.5

4 (t) Silvia Agudo Calejero
Atletismo San Jose

08/07/2003
DEA4017

3.89
+2.1

3.84
+0.2

3.90
+1.6

3.90
+1.6

5 (t) Patricia Garcia Josa
Simply-Scorpio 71

27/06/2003
DEA4049

X 3.75
+2.2

3.78
+1.4

3.78
+1.4

6 (t) Mayalen Sastre Del Rio
Simply-Scorpio 71

09/11/2003
DEA4043

X 3.55
+0.2

3.69
+2.5

3.69
+2.5

7 (t) Manuela Esteban Germani
Zenit Twinner

16/09/2004
DEA4087

3.45
+0.8

3.09
+0.5

3.27
+1.2

3.45
+0.8

(t) Iris Herrando Martinez
Simply-Scorpio 71

08/07/2003
DEA4047

X X X SM

(t) Noah Herrando Martinez
Simply-Scorpio 71

08/07/2003
DEA4046

X X X SM

(t) Sandra Sancho Perez
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

12/09/2003
DEA4137

X X X SM

(t) Carmen Escudero Cerda
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

12/10/2003
DEA4250

NP

(t) Desiree Gracia Andres
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

23/12/2003
DEA4138

NP

(t) Soraya Gracia Andres
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

23/12/2003
DEA4136

NP

Longitud FEM. AL

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     02/04/2016    11:00

1 (t) Carmen Pinzolas Rubio
Atletismo San Jose

09/12/2004
DEA4148

15.05 15.72 16.18 16.18

2 (t) Laura Ciurila 
Simply-Scorpio 71

25/06/2003
DEA4028

13.51 X 12.12 13.51

(t) Claudia  Gracia Carramiñana
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

03/12/2003
DEA4139

NP

(t) Desiree Gracia Andres
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

23/12/2003
DEA4138

NP

(t) Sandra Sancho Perez
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

12/09/2003
DEA4137

NP

Disco (800g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     02/04/2016    13:00

1 (t) Carmen Pinzolas Rubio
Atletismo San Jose

09/12/2004
DEA4148

17.62 18.75 16.19 18.75

2 (t) Mirella Arnedillo Lahoz
A.D.Pirineos

28/03/2003
DEA4097

17.68 18.01 X 18.01

3 (t) Laura Ciurila 
Simply-Scorpio 71

25/06/2003
DEA4028

11.81 10.77 9.52 11.81

4 (t) Ariadna Alonso Exposito
DEPORTIVO SANTA ISABEL

07/10/2004
DEA4019

7.75 X 6.07 7.75

Jabalina (400g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     02/04/2016    11:55

14026DEA Lucia Julvez Martinez
Simply-Scorpio 71

03/03/2004
AR3433

14:19.5-

2 (t) Sandra Montalban Soriano
Atletismo San Jose

19/01/2004
DEA4016

15:37.7-

3 (t) Mónica Martínez Carrillo
Simply-Scorpio 71

01/06/2003
DEA4036

16:27.2-

2.000m Marcha FEM. en pista

JJDD Fase Previa A Infantil Zaragoza AL

Zaragoza-CAD, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de mañana
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